
 

 

 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Від                     2020  року                                                                №  
 
 
  

 

 

   Керуючись наказом Міністерства охорони навколишнього природного середовища України 

«Методичні рекомендації з розроблення правил утримання домашніх тварин у населених 

пунктах» від 02.06.2009 р. № 264, Законом України «Про захист тварин від жорстокого 

поводження» ст. 89, 152, 154 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 15, 19 

Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», ст. 30-1 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», Законом України «Про ветеринарну 

медицину», Законом України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення», Законом України «Про захист населення від інфекційних хвороб», ст. 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком Скалатської міської  ради 

 

вирішив: 
 

1.    Мешканцям,  прилеглих  до  міського стадіону м.Скалат, домогосподарств заборонити 
випасання та перебування птиці на  території Скалатського  міського  стадіону. 
 

2.    В разі виявлення порушень спільно із представниками відділу поліції складати протоколи 
щодо притягнення до адміністративної осіб за порушення природоохоронного, санітарного 
законодавства та законодавства у сфері благоустрою населених пунктів та подавати на розгляд 
адміністративної комісії.  
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

Міський голова                                                     Петро  Савончак 

 

 

 

Проект 

Про заборону випасання  птиці на  
території міського  стадіону 

 

 

  


